
ZARZĄDZENIE Nr 28/2024 
Wójta Gminy Jonkowo 

z dnia 12 lutego 2024 roku 

 

W sprawie: wyznaczenia na obszarze gminy Jonkowo miejsc przeznaczonych na 

bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów 

wyborczych w związku z wyborami do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i 

rad dzielnic m. st. Warszawy zarządzonych na dzień: 7 kwietnia 2024 roku. 

 
 Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (j.t. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 2408), art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

2023r., poz. 40 ze zm.)w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 

2024r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw  i rad 

dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wojtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz.U. z 2024r., 

poz. 109), zarządzam co następuje: 

§. 1. 

Wyznaczam na obszarze gminy Jonkowo miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych: 

 

Bałąg – tablica informacyjna 

Gamerki Wielkie - tablica informacyjna 

Gamerki Małe - tablica informacyjna 

Garzewko - tablica informacyjna 

Giedajty - tablice informacyjne 

Godki - tablica informacyjna 

Gutkowo - tablice informacyjne 

Jonkowo - tablice informacyjne i słup informacyjny 

Kajny - tablica informacyjna 

Łomy - tablica informacyjna 

Mątki - tablica informacyjna 

Nowe Kawkowo - tablica informacyjna 

Pupki - tablica informacyjna 

Polejki - tablica informacyjna 

Porbady - tablica informacyjna 

Stare Kawkowo - tablica informacyjna 

Stękiny - tablica informacyjna 

Szałstry - tablica informacyjna 

Szelągowo - tablica informacyjna 

Warkały - tablice informacyjne 

Węgajty - tablica informacyjna 

Wilimowo - tablica informacyjna 

Wołowno - tablica informacyjna 

Wrzesina - tablice informacyjne 

      §. 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy Jonkowo oraz 

zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Jonkowo. 

         Wójt Gminy Jonkowo 

             Wojciech Giecko 


